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شاپور آریان:

مراکز و مدارس غیردولتی، بال بزرگی برای ساختار دولتی هستند
مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز در جمع اعضای شورای هماهنگی مراکز و مدارس غیردولتی ناحیه سه شیراز گفت: در رعایت حقوق دیگران، با

هیچکس تعارف نداشته و نخواهم داشت.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، شاپور آریان در دیدار با همکاری که 51 سال از عمر خود را به خدمترسانی به مردم و کار در آموزش و
پرورش گذرانده و با روحیهای مثال زدنی در جلسه حضور داشت گفت: درستکاری در انجام امور مهم است و رمز ماندگاری شما اخلاق نیکو، حفظ منافع

متعلمین در امر آموزش و دلسوزی بوده است که بدون این ویژگیها نمیتوان دراین امر خطیر دوام آورد.

او به یکی از مدیران که گفت دوران رقابت تمام شده است پاسخ داد: در قبول مسئولیت با کسی رقابت نکردهام و هرگز اجازه نخواهم داد هوای نفس
بر من غلبه کند و از نظرات همه خیرخواهان در انجام درست امور، استفاده خواهم کرد.

مدیر ناحیه سه شیراز، توسعه مراکز غیر دولتی و استقبال از آن را در ناحیه، نشان دهنده انجام کار درست و دلسوزانه این مراکز دانست و گفت: مدارس
و مراکز غیردولتی بال بزرگی برای ساختار دولتی بوده و یاریرسان هستند و در ناحیه با توجه به امر آموزش و خدمترسانی صادقانه مورد اعتماد مردم

قرار گرفتهاند.

آریان در بخش دیگری از سخنانش گفت: در مسیر آموزش و تعلیم و تربیت در کنار شما هستیم؛ اگر چه در ناحیه سه مشکلات زیادی وجود دارد اما
ظرفیتهای بینظیری همچون معلمان دلسوز و دانشآموزان خلاق، توانمند و خوشفکر هم وجود دارد که سرمایه و دلگرمی ما برای غلبه بر مشکلات

است.

مدیر ناحیه سه شیراز همراهی و تعامل همه جانبه برای مقابله با آسیبهای اجتماعی را ضروری دانست و گفت: آسیبهای اجتماعی زمانی به حداقل
میرسد که با نگاهی وسیع و علمی، مشکلات را شناسایی و با خرد جمعی و کار تیمی در کاهش و از بین بردن آن اقدام کنیم که البته آموزش و پرورش

به تنهایی قادر به انجام این مهم نیست و باید همهی دستگاهها در این مسیر، به شکل جدی ورود کنند.

او ادامه داد: شناسایی تواناییهای دانشآموزان، شکوفایی و پرورش آنها در کاهش آسیبها موثر است.

عدالت آموزشی و شناخت عوامل آسیبزا مواردی دیگری بود که آریان توجه به آن را با در نظر گرفتن خدا برای کمک به دانشآموزان مظلوم ناحیه سه
قابل توجه دانست.


